
 

 

 

  

 

Maďarsko - HOTEL HELIKON 
♥♥♥

 - Keszthely (Z0563) 

BALATON S ALL INCLUSIVE od 9 660 Kč / os.     

Až 2 DĚTI do 12,99 let se stravou ZDARMA  
 

•  7x ubytování ve vybrané kategorii • 7x ALL INCLUSIVE (snídaně a večeře formou bufetu, 
oběd bufet nebo menu v restauraci Balaton) • neomezená konzumace nealkoholických nápojů, 

vybraných druhů vín, čepovaného piva, kávy, čaje • občerstvení např. pizza, sendviče, koláč  
• bazén, sauna, fitness •  vstup na pláž  

 

v termínech 24.07. - 05.09.2017 

 

Maďarsko - Bükfürdő   

hotel DANUBIUS HEALTH SPA RESORT BÜK 
♥♥♥♥ 

 (Z0559) 

POBYT ALL INCLUSIVE se slevou 20% od 8 760 Kč / os.    

Až 2 DĚTI do 5,99 let se stravou ZDARMA 
 

• 5x ubytování v pokojích STANDART • 5x ALL INCLUSIVE (snídaně, obědy, večeře formou 
bufetu, nealkoholické nápoje, pivo, víno, zmrzlina a další) • neomezený vstup do vnitřního i 

venkovního wellness • skupinové cvičení • sportovní animace Nording Walking  
• župan • parkování  

v termínech 24.07. - 22.12.2017 (uvedená cena je již po slevě) 

 
 
 

 

Maďarsko - GREENFIELD HOTEL GOLF & SPA 
♥♥♥♥ 

 - Bükfürdő  (Z0607) 

RELAXACE SE SOFT ALL INCLUSIVE od 8 120 Kč / os. 

Až 2 DĚTI do 8,99 let se stravou ZDARMA  
 

•  4 x ubytování ve vybrané kategorii • 4x SOFT ALL INCLUSIVE  (snídaně, oběd, večeře 
formou bufetových stolů,  odpolední káva a koláč, nealkoholické nápoje, pivo, víno)  

• welcome drink  • volný vstup do hotelového Spa a sauny • župan na pokoji  • Wi-Fi  
• ZDARMA Green fee golfového clubu ve vybraných termínech • parkování 

 

v termínech 24.07. - 01.11.2017  

 

POBYTY S ALL INCLUSIVE   

 


